
MĚSTSKÁ ČÁST

l’RAHA 17 Objednávka č.: OBJ/ZOIS/(BZZ

 

Objednatel: Dodavatel:

 

i\fíčstSka část Praha 17 ('OPY—C'!\N,spol.s r.o.

Odbor hospodářské spraV) Karlovarská 326/43

Žalanského 291/1211 16300 Praha 6

163 02 Praha * Rep)‘ 1Čo; 00677078

IČO. 00231223 D1Č:('Z00231223

  

Předmět oltiednávkv:

Multifunkční zařizení Canon iR—ADV C 3_25i 11_ včetně sady tonerů, dopravy. instalace a ?aškolcní.

 

\

Termín plnění: 21.12.2018 Cena plnění s DPH: max 77 500,00 KC  
 

Příkazce operace:

Ivana Havlíčkova

vedoucí odboru OHOS

Odbor hospodářské správy

V Praze dne 24.10.2018

  

      

 
 

()heenó smluvní podmínky: Dodavatel bere na vědomí. že tato objednávka bude objednatelem povinne zveřejněna

v plném rozsahu v Centrálním registru Smluv podle zákona Č. 340'2015 Sb. a je právně účinná dnetn zveřeinění. a to

současně s písemnou akecptncí objednávk) dodavatelem. Tuto akceptaci proveďte bud' písemným \'yjžtdřením v níže

pripravenýclt polích, případe datovou 7pravou, dopisem nebo emailem s uvedenýnti náležitostmi. V případe

potvrzení e mailem není nutný uznávaný elektronický podpis zprfn). Akeeptaci objednavk) je třeba ueinit nejpozději

do pěti dnů po doručení objednávky. Toto ustanovení platí v případě, že cena plnění přesahuje 50.000,- Kč.

Objednávku akceptujeme / . .

, , ' _

Datum , [ML/CL:

.
s , _

Jméno,při_i1není___/t_/_/
/6 _!/(.. „ / („ // ly _

mtr/'ctwf r/)(—(,\ 1Q htf/;; ln,
 

Funkce zástupce podnikatele , ,

_ "**;"\/"ť/.L -’

1C0 Liz z”L

Fakturační podmínkv:

Na faktuře uvádějte naše čislo objednávky OBJ/2t118/0322.jinak Vám bude faktura vrácena.

Kopii objednavky vraťte prosím s fakturou.

 
 

Poznámka: 'l'crmín instalace upřesníme telefonicky.

Vyřizuje: Ivana Ha\»liéko\'z'1.lel.:—E—maitr—

Bankovní spojení: Česká spořitelna as., č.ú.: 27—2000700399/0800

    
 


